
ПРОТОКОЛ №  U22000051240000000003-1
о признании претендентов участниками аукциона 

по продаже нежилого здания

04.05.2022 14:06:10

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Постановлением Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 
30.03.2022 №336

1. Предмет аукциона в электронной форме: аукцион по продаже муниципального имущества.

2. Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ".

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН, 
Юридический адрес: 427650, Российская Федерация, Респ. Удмуртская, с. Красногорское, Ленина, 64, 
Почтовый адрес: 427650, Российская Федерация, Респ. Удмуртская, с. Красногорское, Ленина, 64.

4. Начальная (минимальная) цена договора: 450 000,00 руб., без учета НДС.

5. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в 
электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура № 
22000051240000000003.

6. Состав комиссии:

1. Салтыков Сергей Вячеславович Председатель комиссии
Зам главы Администрации по 

вопросам строительства, ЖКХ и 
имущественных отношений

2. Кандакова Снежана Валериевна Секретарь начальник сектора по 
имущественным вопросам

3. Поторочина Наталия 
Трифоновна Член комиссии

главный специалист-эксперт 
сектора по имущественным 

вопросам

4. Ульянова Наталья Васильевна Член комиссии
зам начальника отдела 

организационно-правовой и 
кадровой работы

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Кандакова Снежана Валериевна Секретарь начальник сектора по 
имущественным вопросам

2. Поторочина Наталия 
Трифоновна Член комиссии

главный специалист-эксперт 
сектора по имущественным 

вопросам

3. Ульянова Наталья Васильевна Член комиссии
зам начальника отдела 

организационно-правовой и 
кадровой работы

7. Начало проведения аукционного торга: .

8. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru

9. На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона в электронной форме 04.05.2022 
11:00:00: 
подана 1 заявка.

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - нежилое здание УШАКОВА АННА 
ВИТАЛЬЕВНА

182501496147 427680, Российская 
Федерация, Респ. 
Удмуртская, с/п 
Юкаменское, 
Молодежная, 11,2



10. Отозванные заявки:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот

11. В связи с тем, что была подана одна заявка на участие в аукционе в электронной форме, аукцион признается 
несостоявшимся.

Подписи членов комиссии: 

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

Кандакова С.В. 

Поторочина Н.Т. 

Ульянова Н.В.

2


